SC Linear A Datasheet [CZ]
Objednací kód: SPE10105A-X-IA-0400 (základní provedení)
SC Linear A je lineární DALI kontrolér vycházející z ověřené
platformy SC Industry A6. Nabízí galvanicky oddělené DALI rozhraní,
bezdrátovou komunikaci Spectoda a možnosti I/O přes rozšiřující
port a svorkovnice. Varianta SC Linear A1 používá napájecí modul
HLK‑PM01, varianta SC Linear B1 používá IRM‑10‑5. RTC je řešeno
jako samostatná PCB připojená přes I²C a je volitelné (může být
dodáno osazené i neosazené).
●​ Galvanicky oddělené DALI rozhraní a oddělené
vstupy/výstupy
●​ Podpora až 16 DALI zařízení (driverů), standardy DT6,
DT8
●​ Bezdrátová komunikace v decentralizované síti
Spectoda
●​ Integrovaný DALI napáječ sběrnice 15 V, 50 mA
●​ Výkonný mikrokontrolér ESP32‑MINI‑1‑H4
●​ Stavová LED pro DALI a mikrokontroler a párovací
tlačítko
●​ PUSH fázový vstup (230 V AC) (PUSH DIM tlačítko nebo
vypínač)
●​ I/O konektor pro univerzální vstupy/výstupy a napájení
příslušenství
●​ Rozšiřující port A–B–C–D–E a výstup 5 V / 100 mA pro
moduly
●​ Volitelné RTC jako separátní I²C modul na samostatném
PCB
Elektrické specifikace
●​ Vstupní napájení: AC 220–240 V, 50/60 Hz
●​ Spotřeba energie (typ / maxima):
○​ Celková spotřeba: do 3 W (závisí na zátěži a
variantě A1/B1)
○​ DALI napájení: do 0,75 W (15 V, 50 mA)
○​ 5 V výstup pro moduly: do 0,50 W (100 mA)
●​ DALI výstup: proudově omezený zdroj 15 V / 50 mA
●​ DALI kapacita:
○​ Doporučené připojení až 16 DALI driverů
○​ Řízení až 254 adresovatelných ID (skupin) v
rámci více kontrolerů
●​ SMPS pomocné napětí: 5 V (max 100 mA pro externí
moduly)
●​ PUSH IN vstup: 230 V AC, galvanicky oddělený
optočlenem; vhodné pro momentové spínače a PIR se
spínanou fází
●​ I/O port: až 2× 5V výstup a 4x 5V vstup pro napájení
modulů a senzorů
●​ Provozní podmínky: -20 °C až +50 °C​​
10 %–80 % RH (nekondenzující)
●​ Skladovací podmínky: −25 °C až +70 °C​
10 %–90 % RH (nekondenzující)
Mechanické specifikace
●​ Rozměry PCB: 221x30x28 mm
●​ Tloušťka PCB: 1,2 mm FR‑4 (typ.)
●​ Max. výška osazení: ~22 mm (svorky/napájecí modul;
závisí na variantě A1/B1)
●​ Rozteč šroubovacích svorek: 5,0 mm
●​ Montáž: 1× montážní otvor v ose PCB (Ø ~3,2 mm);
lineární provedení pro instalaci do těla svítidla/profilu
●​ Provedení: úzké lineární PCB pro montáž do
svítidel/lišty
●​ Volitelné příslušenství: 3D tištěná krabička nebo
montážní rám
Konektory
Konektor Funkce Popis
AC vstup Napájení L, N – připojení k síti 220–240 V AC
© 2025 Spectoda. |  Všechna práva vyhrazena. info@spectoda.com 1
SW (PUSH DIM) Vstup na fázový signál 230 V AC vstup; momentové tlačítko
galvanicky odděleno
DALI terminál DALI sběrnice DALI+ a DALI–
I/O svorkovnice Univerzální I/O 2× 5V OUT, 4x 5V IN, 5V SUPPLY (100 mA)
MODULE – šroub. svorka A–B-C-D-E Rozhraní pro externí vedení rozšíření Pět svorek A–B-C-D-E propojených s